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Dos. Nom et prénom Année Club Team Ville Temps Écart

  Parcours Dames +1000  

354 CALOZ Sabine 1995 Mountain Performance Bramois 1h07:52.93

353 CALOZ Monique 1966 Cs 13étoiles Bramois 1h14:14.61 6:21.68

352 BEYTRISON Anouk 1979 Comina Architecture Crans-Montana 1h19:04.55 11:11.62

350 GRAND-ZUFFEREY Marie-Pierre 1965 Comina Architecture Grône 1h19:04.55 11:11.62

351 JOLIAT Virginie 2002 La Sarraz 1h40:39.47 32:46.54

  Parcours Seniors +1000  

377 DRION Maximilien 1997 Moutain Performance Vercorin 48:19.93

368 MASSET Gauthier 1990 Vercorin 48:41.34 21.41

365 REY Nicolas 1984 Cave Le Tambourin Corin 52:44.66 4:24.73

367 BANNWART Yann 1987 Jean Pellissier Sport Jean Pellissier Sport Fully 53:46.24 5:26.31

376 REICHENBACH Alain 1999 Montagne Performance Champsec 55:43.32 7:23.39

374 SOBRERO Alexandre 1981 Vissoie 57:29.20 9:09.27

371 BRUCHEZ Joël 1988 Les Gens D'air Les Gens D'air Fully 57:44.94 9:25.01

364 RODRIGUES Jeremy 1993 St-George 1h00:03.69 11:43.76

363 MONTAGNER Nicolas 1994 1h01:00.62 12:40.69

372 THEYTAZ Vincent 1981 Sierre-Zinal Sierre-Zinal Anniviers 1h02:32.28 14:12.35

375 JOLIAT Tim 1999 La Sarraz 1h07:45.28 19:25.35

379 SCHMIDT Cédric 1988 Genève 1h08:00.15 19:40.22

373 MELLY Greg 1987 1h09:38.85 21:18.92

366 REVEY Jean-Pierre 1982 1h11:10.48 22:50.55

369 DELACOMBAZ Jean-Yves 1981 Sierre-Zinal Sierre-Zinal Sierre 1h11:57.30 23:37.37

378 ANTILLE Jérôme 1981 Mayoux Mayoux 1h22:50.24 34:30.31

  Parcours Vétérans + 1000  

360 REICHENBACH Didier 1969 Bagnes 25 Champsec 58:13.44

356 BEURET Philippe 1976 Ski-Club Bella-Tola St-Luc 59:15.77 1:02.33

362 BALLY Marc 1962 Virage Sports Virage Sports Geneve 1h00:44.42 2:30.98

361 JOLIAT Yves 1966 St-Sulpice 1h01:58.90 3:45.46

358 JUILLERAT Olivier 1978 Sierre-Zinal Sierre-Zinal Sion 1h07:22.53 9:09.09

380 Anthamatten Olivier 1966 Villars-sur-Glâne 1h12:59.08 14:45.64

359 GAILLE Stéphane 1973 Eclépens 1h17:27.82 19:14.38

357 BONVIN Fabrice 1967 Neyruz Fr 1h24:52.56 26:39.12

  Scratch Hommes + 1000  

377 DRION Maximilien 1997 Moutain Performance Vercorin 48:19.93

368 MASSET Gauthier 1990 Vercorin 48:41.34 21.41

365 REY Nicolas 1984 Cave Le Tambourin Corin 52:44.66 4:24.73

367 BANNWART Yann 1987 Jean Pellissier Sport Jean Pellissier Sport Fully 53:46.24 5:26.31

376 REICHENBACH Alain 1999 Montagne Performance Champsec 55:43.32 7:23.39

374 SOBRERO Alexandre 1981 Vissoie 57:29.20 9:09.27

371 BRUCHEZ Joël 1988 Les Gens D'air Les Gens D'air Fully 57:44.94 9:25.01

360 REICHENBACH Didier 1969 Bagnes 25 Champsec 58:13.44 9:53.51
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356 BEURET Philippe 1976 Ski-Club Bella-Tola St-Luc 59:15.77 10:55.84

364 RODRIGUES Jeremy 1993 St-George 1h00:03.69 11:43.76

362 BALLY Marc 1962 Virage Sports Virage Sports Geneve 1h00:44.42 12:24.49

363 MONTAGNER Nicolas 1994 1h01:00.62 12:40.69

361 JOLIAT Yves 1966 St-Sulpice 1h01:58.90 13:38.97

372 THEYTAZ Vincent 1981 Sierre-Zinal Sierre-Zinal Anniviers 1h02:32.28 14:12.35

358 JUILLERAT Olivier 1978 Sierre-Zinal Sierre-Zinal Sion 1h07:22.53 19:02.60

375 JOLIAT Tim 1999 La Sarraz 1h07:45.28 19:25.35

379 SCHMIDT Cédric 1988 Genève 1h08:00.15 19:40.22

373 MELLY Greg 1987 1h09:38.85 21:18.92

366 REVEY Jean-Pierre 1982 1h11:10.48 22:50.55

369 DELACOMBAZ Jean-Yves 1981 Sierre-Zinal Sierre-Zinal Sierre 1h11:57.30 23:37.37

380 Anthamatten Olivier 1966 Villars-sur-Glâne 1h12:59.08 24:39.15

359 GAILLE Stéphane 1973 Eclépens 1h17:27.82 29:07.89

378 ANTILLE Jérôme 1981 Mayoux Mayoux 1h22:50.24 34:30.31

357 BONVIN Fabrice 1967 Neyruz Fr 1h24:52.56 36:32.63

  Non classés  

Absents (2)

355 BERRUT Brigitte 1965 Montricher

370 SCHWERY Simon 1979

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


